

参考写真



商品名	MEN CHEESE めんたいこ入りチーズソース Mentaiko Cheese Sause
自社コード	7785
JANコード	4517384068268
商品説明(参考)	
<p>ピリ辛の明太子と明太パウダーをまろやかなチェダーチーズで仕上げた商品でいつもの料理にかけるだけ！ めんたいチーズ味のメニューが手軽に楽しめる1品です。</p>	

ケース入数	36 個		内容量	100 g					
重量・サイズ	単品	108 g	165	×	99	×	30 mm		
	ボール(化粧箱)	6個入 (653g)	100	×	100	×	170 mm		
	ケース	4,358 g	318	×	218	×	185 mm		
賞味期限	冷蔵(製造日含む)	150 日	保存温度	冷蔵					
原材料名	ナチュラルチーズ(アメリカ製造、オーストラリア製造)、プロセスチーズ、食用植物油脂、辛子明太子、辛子明太子パウダー/安定剤(加工デンプン、増粘多糖類)、乳化剤、グリシン、調味料(アミノ酸等)、甘味料(ソルビット)、酢酸Na、酸化防止剤(V.C)、ナイアシン、発色剤(亜硝酸Na)								
原産地	ナチュラルチーズ/アメリカ製造、オーストラリア製造								
アレルギー起因原料	乳		最終加工地	愛知県					
部分水素添加油脂	不使用		完全水素添加油脂	不使用					
栄養成分表示 (100gあたり)	エネルギー	176	kcal	脂質	13.6	g	炭水化物	7.2	g
	たんぱく質	6	g	飽和脂肪酸	-	g	糖類	-	g
				トランス脂肪酸	-	g	食塩相当量	2.1	g
問い合わせ窓口	会社名	株式会社 ふくや 広域営業課							
	所在地	〒812-0068 福岡市東区社領3-9-5							
	TEL	092-629-2920		FAX	092-624-2915				